
  
 
 

 

PORTARIA Nº 02, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Portaria nº 332, de 18/03/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

19/03/2014, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria Nº 370, de 09/04/2012, 

RESOLVE: 

 

I – DESIGNAR as Servidoras IVONETE NASCIMENTO CASTRO,  JOILMA PEREIRA 

DOS SANTOS e MARIA DO CARMO NEVES CARDOSO, integrantes do quadro de 

pessoal efetivo desta Instituição, a fim de compor Comissão responsável por organizar e 

realizar a seleção da Tutoria de Pares do NAPNE para os períodos letivos 2017.2 e 2018.1. 

 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

ROBERTO CARLOS SANTANA LIMA 

Diretor Geral   

 


